
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Audi) E blerë Shitja e veturës paraprake dhe kredia në 
PCBank

Jo 2022 15,300.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 74.19 m2 E blerë Kredi familjare 2020 36,000.00 € Përbashkët

2 Garazhë 17.93 m2 E blerë Ndarje e të mirave nga shitja e 
shtepisë se prindit

2020 8,400.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Organi Shqyrtues i 
Prokurimit

Prishtinë Organi Shqyrtues i 
Prokurimit

Ekspert i Jashtëm Profesional i 
Prokurimit

05.12.2022

2 Ministria e Kulturës, 
Rinisë dhe Sportit

Prishtinë Divizioni i Prokurimit Zëvendesues i Drejtorit, Anëtar i 
Këshillit Drejtues të Operës

19.01.2023

Emri Egzon Mbiemri Zariqi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Ministria e 
Kulturës, Rinisë 
dhe Sportit

Prishtinë Prishtinë Kabineti i Ministrit Nivel jo 
menaxherial

Anëtar bordi 05.12.2022

2 Institucion publik Organi Shqyrtues 
i Prokurimit

Prishtinë Prishtinë Organi Shqyrtues i 
Prokurimit

Nivel jo 
menaxherial

Ekspert profesional 05.12.2022 04.12.2026

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni Ekspert i Jashtëm Profesional i Prokurimit

Emri i institucionit Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Organi Shqyrtues i Prokurimit Data e emërimit 05.12.2022
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Procredit Bank Blerja e banesës 01.11.2020 01.10.2029 108 36,000.00 € 27,654.20 € 36,000.00 € Përbashkët

2 Procredit Bank Blerja e veturës 08.02.2022 01.02.2026 48 8,000.00 € 5,977.93 € 8,000.00 € Përbashkët

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Procredit Bank Kosovë 260.00 Euro Të hyra nga paga në 
MKRS (pjesë e mbetur 

gjatë muajve)

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Procredit Bank Kosovë 213.10 Euro Të hyra nga paga në 
MKRS (pjesë e mbetur 

gjatë muajve)

Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank Procredit Bank Kosovë 8,500.00 Euro Të hyra nga paga në 
IPKO, kompania Noel 

Pack SHPK, hyrjet nga 
bonuset vjetore dhe 

kursime (pjesë të 
mbetura) gjatë muajve 
dhe kursime familjare. 

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

4 Bank Procredit Bank Kosovë 42.70 Euro Mbetje e të hyrave nga 
muaji paraprak. 

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Ndërmarrje individuale 
“NI”/ Biznes individual 
“B.I”

Leonita Imeri BI 1.00% 0.00 € 06.02.2018 06.02.2018 Bashkëshortit/ës

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e 
Kulturës, Rinisë 
dhe Sportit

Kosovë Procredit Bank 6,834.45 €

Deklaruesit Ministria e 
Kulturës, Rinisë 
dhe Sportit

Kosovë Cash 0.00 Emërimi në këtë 
pozitë edhe ka 

kompensim 
financiar / 100 Euro 

për mbledhje ... 
maksimum 2 

mbledhje në muaj. 
Mirëpo që nga data 

e emërimit e deri 
në këtë kohë nuk 

janë realizuar ende 
asnjë pagesë nga 

ky bord, si i tillë 
shpjegimi për 

kompensim është 
Zero. 

Deklaruesit Subvencione nga 
Qeveria e Kosovës / 
konkretisht Masat 3.6. 

Ministria e 
Kulturës, Rinisë 
dhe Sportit

Kosovë Cash 300.00 €

Deklaruesit Organi Shqyrtues 
i Prokurimit

Kosovë Cash 0.00 Zgjedhja në 
pozitën / Ekspert 

profesional në 
OSHP / ka 

kompensimin e vet 
lidhur me 

ekspertizat që 
realizohen, prej 

momentit të 
zgjedhjes e deri me 

sot kur po e 
deklaroi pasurinë 

jam autorizuar për 
një procedurë për 
të cilën ende nuk 

është realizuar 
kompensimi 

financiar nga 
Autoriteti – Organi 

Shqyrtues i 
Prokurimit.  

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Të hyrat nga 
paga, meditjet, 
sindikata dhe 
bonuest tjera në 
poziten 
Kontabiliste në 
IPKO 
TELECOMUNICA
TION LLC

Kosovë Procredit Bank 9,051.41 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Të hyrat nga paga 
poziten 
Kontabiliste në 
NOEL PACK 
SHPK. Angazhimi 
në kompaninë në 
fjal është nga data 
02.09.2022.

Kosovë Procredit Bank 1,000.00 €

Bashkëshortit/ës Masa 3.5 - Pushimi i 
lehonisë

Të hyrat nga 
Qeveria e 
Kosovës - Masa 
3.5 (Lidhur me 
pushimin e 
lehonisë Nentor 
dhe Dhjetor) dhe 
Masa 3.6.1.4.

Kosovë Procredit Bank 440.00 €

 
4 / 5



TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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